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Valmistelija talousjohtaja Sampo Salo, puh. 040 657 6212, sampo.salo(at)omahame.fi 
 
Selostus Hyvinvointialueet raportoivat taloustietonsa valtiokonttorille. 

Hyvinvointialueen on tuotettava tietoja toiminnasta ja taloudesta 
hyvinvointialueen toiminnan ja talouden ohjausta, johtamista ja seurantaa 
varten. Hyvinvointialueiden raportoimia tietoja käytetään laajasti eri 
käyttötarkoituksiin valtion eri viranomaisten toimesta. Kuntien ja 
hyvinvointialueiden taloustietopalveluun raportoidut taloustiedot julkaistaan 
avoimessa rajapinnassa sekä Tutkihallintoa.fi-palvelussa heti, kun tietoja 
raportoiva kunta, kuntayhtymä, hyvinvointialue tai hyvinvointiyhtymä on ne 
tietopalvelussa hyväksynyt. Vuoden aikana tietoja raportoidaan 
valtionkonttorille yhteensä 24 eri raportilla. 

 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialue on raportoinut tilinpäätösarvionsa 

hyvinvointialueen tilinpäätöksestä valtionkonttorille määritellyn aikataulun 
mukaisesti 23.1.2026. Tilinpäätösarvio (HHTPA) jakaantuu neljään 
kokonaisuuteen, jotka ovat tuloslaskelma, tase, investointierittely ja 
toimialakohtainen (sote – pela) tilinpäätösarvio. Kyseessä on arvio, joka 
perustuu sen hetkiseen tietoon ja arvioon tilinpäätöksen lopputuloksesta. 
Tilinpäätösarvio tehdään hyvinvointialuetasolla pois lukien tilinpäätöksen 
arviointia sote ja pela palveluiden välillä. Lopulliset tilinpäätöstiedot 
raportoidaan valtionkonttorille huhti-toukokuun aikana. Hyvinvointialueen 
tilinpäätös valmistuu maaliskuussa ja se käsitellään   aluehallituksen 
kokouksessa 30.3.2026. 

 
 Kanta-Hämeen hyvinvointialue on raportoinut tilinpäätösarviona tilikauden 

tulokseksi 26,3 miljoonaa euroa ylijäämää. Tilinpäätösarvio vastaa 
tasoltaan vuoden 2025 alkuperäisen talousarvion ylijäämää ja on noin 12,5 
miljoonaa euroa parempi kuin vuoden 2026 talousarvion perustana ollut 
viimeisin tilinpäätösennuste. 

 
 Liitteenä on diaesitys ”Tilinpäätösarvio 2025”. 
 (JS) 
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Hyvinvointialuejohtajan  
päätösesitys 

Aluehallitus päättää merkitä tilinpäätösarvion tiedoksi. 

  
Päätös 

  
 
Täytäntöönpano Päätösote / talousjohtaja Sampo Salo 
 
Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta 
 
 


